
株式会社シスプラ クラウド会計ならKEEPER Club

Merit

証憑保管 自動仕訳 財務分析 予実管理

108-1234
東京都港区港南
0番 0号

山田　花子　様

ご利用代金明細書
20XX 年 0月 0日発行

ABCカード株式会社東京都港区虎ノ門0丁目 0番 0号

※ご利用可能額に関する注意　お支払日のお引き落とし結果が金融機関より弊社へ情報が反映
　されるまでに通常4～6営業日のお時間を要します。お引き落
　とし結果の情報が入り次第、カードのご利用　残高へ反映させて
　いただきますのでご了承ください。

※口座の準備はお支払い日の前日（金融機関営業日）までにお願いいたします。

※割賦は分割払い・リボ払い・ボーナス払い

お問い合わせお客様番号 0000-000-0000-00

2025年 0月 0日

26,063円

お支払日

お支払額合計

カードご利用可能枠

カード種類
カード名称
カード番号

一般
ABCカード
4580・・・・・・・・5427

ショッピング

キャッシング

内　割賦枠

内　リボ枠

50万円

30万円

30万円

30万円

金融機関
支店
科目
口座番号

エービーシー銀行
品川インターシティ支店普通
1234＊＊＊＊＊＊＊＊

XX　04　08
XX　04　08
XX　04　08
XX　04　08

シービーエー電機
シービーエー百貨店シービーエーストアシービーエー書店

50,000
30,000
3,000
2,000

85,000

26,063

50,000
30,000
3,000
2,000

863
200

リボ払
分割（3）
１回払い
１回払い

１回払い・分割払い・リボルビング払いのご利用明細ご利用日 ご利用場所 ご利用金額

ご利用合計
お支払額合計

支払区分 今回お支払額 内手数料
利息

株式会社ABC

エービーシー

レシート、領収書、請求書
通帳、クレジットカード明細

チェックすればOK！

キーパー財務をご利用の会計事務所様へ

会

計事務所をD
X化

会

計事務所をD
X化

クラウド会計「 　　　　　　　」
業務を　　にして収益を

で
！！

いつもキーパー財務をご利用ありがとうございます。シスプラではキーパー財務の後継
としてクラウド会計「KEEPER Club」をリリース！キーパー財務からの移行はとても簡単
なのでぜひ、会計事務所のDX化に、収益アップにご利用ください。

キーパー財務から

AIを活用した自動仕訳で入力の負担を減らす！

への移行メリット

レシート・領収書・請求書・
通帳・クレジットカード明細を
スキャンしてアップロード

簡単に仕訳作成！AI-OCRで
取引内容を読取り

ラクラク アップアップ

自計化（企業が証憑の入力を行う）のケース

証憑を一括スキャンして自動仕訳！入力を大幅軽減!!
KEEPER Club は自計化ツールに最適です！

最大50枚の証憑を
高速でデータ化

企業の経理担当者 企業の経理担当者

会計事務所

連続スキャン 自動仕訳 仕訳をチェック

仕訳チェック

修正や指導

AI-OCR

①入力が少なく入力ミス・修正も軽減
②ID の提供で良いので自計化が簡単
③利用料だけでも収益アップ
④経営分析の資料も豊富なので、
　付加価値サービスも提案しやすい

会計事務所メリット会計事務所メリット

入力業務が大幅に軽減
顧問先メリット顧問先メリット



会計事務所専用モニタリングツール
「クライアントマネージャー」

クライアントマネージャー

データ名 担当 累積達成 最終ログイン進捗コード

全表示

空き容量 運用

コード順

一般

共有

YOJiTSUY

編集ID追加
予算の達成度

低 高

？

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

選択

株式会社鈴木プラスチック 2024/07/26

株式会社セカンド 2024/06/28

( 株 ) やおはち 2024/06/20

上村食品株式会社 2024/06/13

スギヤマ電子部品株式会社

カスカワミート株式会社 2024/06/23

カハワラ運輸（株）

株式会社大杉建築 2024/06/15

株式会社NISHI ビルメンテナンス 2024/07/05

都丸デザイン

株式会社ソノハラ加工

2024/06/27

2024/06/27

8.29GB
(11GB)

0.29GB
(11GB)

0.44GB
(11GB)

10.67GB
(21GB)

0.07GB
(11GB)

6.02GB
(10GB)

8.29GB
(11GB)

4.29GB
(11GB)

0.09GB
(1GB)

小松原裕次

松本　隆

松本　隆

小林良太

小林良太

小金沢悦子

小金沢悦子

1001

2001

2001

3001

3001

4002

2024/06/13 5.67GB
(11GB)

2024/06/13 3.26GB
(11GB)

11 12 1 2 103 4 5 6 7 8 9予

9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2

5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4

910 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 12 3 4 5 6 7 8

予

予

予

予

予

9 10 11 12 1 23予 4 5 6 7 8

9 10 11 12 1 23予 4 5 7 8

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2予

5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4予

予算 2予算 1 予算 3

9 10 11 12 1 23 4 5 6 7 8予

6

！

！

顧問先 A

顧問先 B

顧問先 C

顧問先 D

共有 ID ならいつでも
変更可能なので簡単に
提供可能♪

Merit は会計ソフトを選ばないオープンプラットフォーム

Merit ではキーパー財務の役立つ分析画面も継承・強化

□東京支店
□大阪支店
□群馬本社

TEL.03-6712-8353
TEL.06-6320-8550
TEL.027-363-8377株式会社シスプラ 0120-638-377

お問合わせ
https://keeperclub.net/

運営

会計ソフトの買い替えや導入にかかる
時間と手間のコストも無し！

「KEEPER Club」は市販されている 20 メーカーの会計ソフトとデータ
連携が可能です。各メーカーの会計ソフトで作成された試算表や仕訳データを
インポートすることで「KEEPER Club」の全てのコンテンツが利用できま
すし、『KiCHO』で作成した仕訳データをご利用中の会計ソフトへエクス
ポートすることもできます。

キーパー財務をご利用ならクラウド化は

Merit

へ

キーパー経営羅針盤と同等の分析画面を用意
CHOBO でキーパー経営羅針盤をそのままクラウド化しているので、
わかりやすい分析画面で経営分析が可能です。

予実管理、資金繰り予測、期末予測なども！
KEEPER Club ではクラウド予実管理「YOJiTSU」もコンテンツの
1つに。予算管理をベースに多角的な分析が可能です。

３期比較損益構成グラフ月次比較損益構成グラフ 限界利益感度分析YOJiTSU成績表

freee(freee会計)

シスプラ MJS TKC弥生
JDLOBC

ソリマチ
PCA

応研
ICSEPSON

freee（A-SaaS） マネーフォワード 全国データ
フリーウェイジャパン日本ビズアップ ビズソフト SMILE わくわく財務会計

※詳しい内容や最新の対応状況はウェブサイトをご覧ください。

なら顧問先企業の進捗管理も効率良く簡単に
KEEPER Club は会計事務所・記帳代行会社専用ツールがセットのスペシャルパックをご用意。顧問先を100 社から
一元管理（10 社パックもご用意）できます。顧問先に証憑データのアップや通帳などの簡単な仕訳入力なども顧問先用
の「共有 ID」を提供することで簡単に対応できます。

顧問先へ
共有 ID で提供

職員用に
5IDを標準用意

100社を
 一元管理

（月額1,100円［税込］で提供）（10社パックもご用意） （スタッフID×5）

●共有 IDとは顧問先に提供できる IDで、会計事務所側でいつでも発行・削除が可能です。


